
 
КЕРЧЕНСЬКА 
МІСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
вул. Кірова, 17, м. Керч, 

Республіка Крим, Російська Федерація, 
298300 

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

ул. Кирова, 17, г. Керчь, 
Республика Крым, Российская Федерация, 

298300 

КЕРЧЬ 
ШЕЭР ШУРАСЫ 

КЪЫРЫМ 
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

Киров сокъ, 17, Керчь ш., 
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы, 

298300 
  

 

 
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ 
68 сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 
"14" апреля 2017 г.  №1099-1/17 
 
 
О награждении Почетной грамотой 
Керченского городского совета 
 
 
          В соответствии с Уставом муниципального образования городской 
округ Керчь Республики Крым, Положением о Почетной грамоте 
Керченского городского совета и Протоколом № 36 заседания комиссии 
Керченского городского совета Республики Крым по награждениям, 
городской совет РЕШИЛ: 
 

1. Наградить за многолетний добросовестный труд, высокий 
профессионализм и в связи с празднованием Дня местного 
самоуправления: 

           
- Каторгину Галину Александровну, управляющего делами аппарата 
Керченского городского совета Республики Крым; 
- Мацкевич Марину Александровну, начальника отдела бухгалтерского 
учета и закупок аппарата Керченского городского совета Республики 
Крым; 
- Олексенко Марину Владимировну, аудитора Контрольно-счетной 
комиссии города Керчи Республики Крым. 
 

2. Наградить за отличную организаторскую работу, высокое 
профессиональное мастерство, значительный личный вклад в развитие 
судостроительной отрасли и в связи с закладкой кораблей серии 
проекта 22800: 



- Стукалова Анатолия Дмитриевича, ведущего инженера-конструктора, 
отдела главного сварщика ООО «Судостроительный завод «Залив»; 
- Болдецкого Олега Владимировича, гибщика судового 6 разряда, 
корпусобрабатывающего цеха № 1 ООО «Судостроительный завод 
«Залив»; 
- Синитенкова Владислава Владимировича, маляра 4 разряда, малярно-
изоляционного цеха № 19 ООО «Судостроительный завод «Залив»; 
- Полякова Анатолия Анатольевича, сборщика корпусов металлических 
судов 4 разряда, стапельно-докового производства цеха №34                        
ООО «Судостроительный завод «Залив». 
 

3. Отделу информационной политики и связям с общественностью 
аппарата Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать 
настоящее решение на официальном сайте Керченского городского 
совета. 

 
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 
 
 
Председатель городского совета                                                 Л. ЩЕРБУЛА 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


